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FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i TSEK.

Verksamheten
Neuroförbundet ,med sitt säte i Stockholm, är en intresseorganisation för människor i Sverige som lever med neurologiska diagnoser 
eller symtom samt deras närstående. 
Neuroförbundet bildades 1957 och är en riksomfattande intresseorganisation som arbetar tillsammans med tillhörande 
region- och länsförbund och föreningar. Organisationen har som ändamål att verka för att personer med neurologisk diagnos skall få 
sina 
behov och rättigheter tillgodosedda och ges förbättrade levnadsvillkor. Förbundet är en ideell sammanslutning och är 
partipolitiskt obundet. 
Förbundets verksamhet bygger på de värderingar som kännetecknar en demokratisk rättsstat, såsom de kommit till uttryck i 
svensk grundlag, FN's förklaring om de mänskliga rättigheterna samt den Europeiska konventionen om skydd för de mänskliga 
rättigheterna och de grundläggande friheterna.Vi är religiöst och partipolitiskt obundna och vi organiserar människor i Sverige med 
neurologiska diagnoser eller symtom samt deras familjer och närstående. Vi har ca 13 000 medlemmar i 68 lokala föreningar. Dessa 
lokala föreningar är organiserade i 16 regionala föreningar. 
 
Föreningarna följer våra normalstadgar för föreningar men har i övrigt stor frihet att själva välja inriktning och utforma sin 
verksamhet. Organisationens högsta beslutande organ är kongressen som sker vart fjärde år. Kongressen utser förbundsstyrelse, 
beviljar ansvarsfrihet, beslutar om medlemsavgift, motioner, förslag och inriktning m.m. 
De lokala föreningarna utser kongressombud som har rösträtt på kongressen. 
Ombudsfördelningen regleras i stadgarna. Förbundsstyrelsen väljs på kongressen och består av nio ledamöter från olika delar av 
landet. De leder förbundets arbete och ska genomföra kongressens beslut. 

Förvaltning av två stiftelser
Neuroförbundet förvaltar två stiftelser, Stiftelsen Neurofonden samt Stiftelsen till Neurologiskt Handikappades Riksförbunds 
stiftelse till Anders Ulffs minne. 
De två stiftelsernas styrelser består av samma personer som Neuroförbundets styrelse. Deras verksamhet redovisas i separata 
årsredovisningar. 

Resultat och ställning
Justerat årets resultat efter förändring av ändamålsbestämda medel 6 716 (2 240) överförs i ny räkning. Nedan presenteras en 
sammanställning över förbundets intäkter, kostnader och resultat de senaste fem åren.

Flerårsjämförelse

2024 2023 2022 2021 2020
Intäkter 35 764 26 221 39 196 23 071 58 609
Årets resultat enligt RR 11 079 -9 525 14 577 7 196 36 251
Justerat årets resultat* 6 716 2 240 -863 6 647 34 751
Beslutade forskningsanslag* 3 660 14 030 1 388 2 267 1 540
Antal medlemmar 12 948 12 756 12 487 12 393 12 566
Ändamålskostnad/totala intäkter (%)* 58 112 41 80 53

*Definitioner av nyckeltal, se not 11

Väsentliga händelser under räkenskapsåret
Neuroförbundet bidrar till att forskning inom neurologins område, i synnerhet den patientnära forskningen, ges värdefulla tillskott. 
Som patientorganisation prioriterar vi att ge ekonomiskt stöd till forskning som kan komma våra nuvarande och blivande medlemmar 
till gagn i form av bättre behandlingsmetoder för sina respektive diagnoser. I medlemsundersökningen 2024 framgick det tydligt att 
Neuroförbundets stöd till forskningen var ett av medlemmarnas mest prioriterade områden.
Under året finansierade Neuroförbundet forskningsprojekt till ett sammanlagt värde av 3,7 (14) miljoner kronor. Neuroförbundets 
stora forskningsbidrag 2024 gick till forskning inom Polyneuropati och på Polyneuropatidagen den 16 oktober delade Neuroförbundet
ut årets stora forskningsbidrag till tre forskningsprojekt runt om i landet vars inriktningar är att förbättra diagnosticering och 
behandling.
Med fler än 3 000 enkätsvar från våra medlemmar tog vi temperaturen på neurosjukvården i landet. Rapporten, som fångade upp 
brister och bekräftade den ojämlika vården, presenterades i flera stora sammanhang, bland annat på Neurologiveckan i Halmstad, i 
Almedalen och på Neurodagen. Barometern har också utgjort ett viktigt underlag för flertalet debattartiklar och i möten med 
beslutsfattare.
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I november samlades merparten av våra föreningar på fyra olika orter i Sverige för ett rådgivande forum. Viktiga frågor diskuterades, 
bland annat långsiktig inriktning för vårt förbunds verksamhet, intressepolitiskt program och medlemskap. Det arbetet kommer att 
fortsätta, och tillsammans la vi en stark grund för kongressen 2025 som reflekterar alla våra medlemmars tankar och behov.
Under året har flera vakanser tillsatts inom administration, verksamhet och kommunikation vilket har bidragit till stabilitet och 
utveckling. Under året har Neuroförbundet erhållit flera stora testamenten samtidigt som vi haft lägre ändamålskostnader vilket har 
påverkat resultatet positivt.

Övrig väsentlig information
Neuroförbundet har många beröringspunkter med omvärlden. När vi företräder medlemmarnas intressen är det viktigt att avväga vilka
vi väljer att samarbeta med. Förbundet samarbetar med externa aktörer när det gagnar våra medlemmars intressen och då förbundets 
obundenhet inte kan ifrågasättas.
Neuroförbundet har sedan flera år tillbaka en policy som klargör på vilka grunder samarbeten får ske. Policyn redovisas öppet på vår 
hemsida. Vid samarbeten med läkemedelsföretag följer Neuroförbundet Läkemedelsindustriföreningens LIF’s riktlinjer. På LIF’s 
hemsida www.lif.se kan alla ta del av de etiska riktlinjerna och värdet av att vardera parten förhåller sig oberoende till varandra.

Viktiga externa faktorer som påverkar
Bland de faktorer som har den största påverkan på oss kan nämnas:
  • Lagstiftning och politiska beslut. Dessa påverkar både vår organisation och våra medlemmar.
  • Forskning. De flesta sjukdomstillstånd som Neuroförbundet arbetar med är beroende av att forskningen kommer med svar på 
  varför dessa uppstår, hur de effektivast kan behandlas samt hur livet i stort kan underlättas för alla som får en neurologisk 
  diagnos.
  • Statlig finansiering. Frågan om statsbidrag till vår verksamhet är ständigt återkommande. För 2025 har en efterlängtad 
  höjning, dock marginell, bidragit till ökad stabilitet. 
  • Börsens utveckling. Neuroförbundet placerar en del av insamlade medel i värdepapper, varför vi är beroende av hur 
  finansmarknaden utvecklas.
  • Neuroförbundet är förmånstagare till Postkodlotteriet. Hur lotterimarknaden utvecklas påverkar oss och vilka medel som kan
  delas ut framöver. Närmast ligger förslag på skatteplikt för lotterier vilket kan om det blir en realitet komma att påverka 
  hur stor pott som delas ut. 

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer 
Neuroförbundets verksamhet finansieras genom insamling, medlemsavgifter och bidrag, främst från Socialstyrelsen, men även från 
andra finansiärer såsom fonder och stiftelser. Den egna insamlingen är en förutsättning för att få basbidrag från Postkodlotteriet, vilket
utgör en stor del av Neuroförbundets intäkter. Insamlingsverksamheten är därmed en förutsättning för det arbete vi bedriver i form av 
stöd till forskning och verksamhet. 
Även antalet medlemmar påverkar våra intäkter och det är därför fortsatt viktigt att ha fokus på medlemsrekrytering och medlemsvård.
Vi kan konstatera att förbundet har en diversifierad intäktsportfölj och står därmed starka, men behöver hela tiden ha en medvetenhet 
kring sårbarheten som finns både vad gäller insamling och bidrag och vara rustade för förändringar som kan ske snabbt. Vi fortsätter 
att se över hur vårt arbete kan finansieras med olika former av projektfinansiering. Att statsbidraget höjts för 2025 och framåt, även 
om det är marginellt är otroligt välkommet. Några tydliga besked från postkodlotteriet om faktiska summor har inte getts, dock finns 
signaler på att stödet kommer fortsätta ligga på de nivåer vi tagit del av tidigare. 
Vi arbetar kontinuerligt med att ha rutiner och arbetssätt som bidrar till minskade administrativa utgifter Förbundskansliet har under 
året påbörjat en ekonomisk översyn som innebär att minska de fasta administrativa utgifterna. 
Pandemier, politiska händelser och andra kriser har understrukit vikten av att vara förberedd. Inflationen är relativt stabil men vi 
märker av att våra kostnader höjs. Precis som förra året är en högre löneutveckling och ökade fasta kostnader att vänta. 
Avslutningsvis kan vi konstatera att det är viktigt att vara förberedd på snabba förändringar i omvärlden och att kunna anpassa sig för 
att förbli en stark kraft lokalt, regionalt och nationellt. Grunden för det är en stark medlemsrörelse, vitala föreningar och ökade 
intäkter.

Användning av finansiella instrument och placeringspolicy 
Neuroförbundets värdepapper förvaltas enligt diskretionär förvaltning. Förvaltare för 2024 var Söderberg & Partners. Placeringar i 
aktier och räntebärande instrument skall ske med inriktning på långsiktighet och jämn kapitaltillväxt, och skall ske i värdepapper 
noterade i svensk aktiehandel. En kapitalplaceringspolicy finns, beslutad av förbundsstyrelsen. Denna placeringspolicy ses 
regelbundet över av förbundsstyrelsen. Under våren 2025 ses den över igen med anledning av det politiskt osäkra läget i världen. 

Hållbarhetsupplysningar
Neuroförbundet är fast beslutet att integrera hållbarhet och ansvarstagande i all verksamhet. Vi arbetar aktivt för att främja en hållbar 
utveckling, både socialt, ekonomiskt och miljömässigt. Under det gångna året har Neuroförbundet arbetat med ett antal delar för att 
säkra ett hållbart arbete. Här är några av våra viktigaste insatser och resultat:
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Förekomst av kollektivavtal och kompetensutveckling:
Förbundet är medlem i arbetsgivarorganisationen Fremia och tecknar kollektivavtal för samtliga anställda och strävar efter att erbjuda 
konkurrenskraftiga löner och förmåner. För att ge förutsättningar för en stabil arbetsmiljö finns Unionen som lokal fackklubb, vilket 
stärker samverkan mellan arbetsgivare och medarbetare. Arbetsplatsen har också ett aktivt arbetsmiljöombud som löpande ger 
återkoppling i arbetsmiljöfrågorna. 
Vi har under 2024 utvecklat vår personalhandbok som tydliggör vad som gäller i ansvar och förmåner. Vi investerar också i 
kompetensutveckling för att stärka våra medarbetare och säkerställa att de har de nödvändiga färdigheterna och kunskaperna för att 
utföra sina arbetsuppgifter på bästa sätt. Även förtroendevalda och medlemmar kan ta del av kompetensutveckling i form av olika 
typer av mötesplatser för att dela erfarenheter och fylla på med kunskap. 

Arbetsmiljö och annat som främjar ett hållbart arbetsliv:
Neuroförbundet värnar om en hälsosam och hållbar arbetsmiljö för sina anställda. Vi genomför förebyggande åtgärder för att 
säkerställa en trygg och säker arbetsplats. Förbundet erbjuder samtliga anställda friskvårdbidrag samt friskvårdstimma. Vi erbjuder 
alla anställda en omfattande hälsoundersökning för att alla ska må bra på jobbet och få rätt förutsättningar för en hållbar hälsa över tid.
Målet är att förebygga sjukdomar och undvika hälsoproblem genom att åtgärda eventuella hälsorisker i tid.

Social och ekonomisk inkludering: 
Neuroförbundet arbetar för att skapa en inkluderande och tillgänglig miljö för alla. Genom att erbjuda utbildningar och evenemang 
som är tillgängliga för personer med olika funktionsnedsättningar har vi arbetat för att säkerställa lika möjligheter för alla. För 
Neuroförbundet är det viktigt att vara en miljö- och kostnadsmedveten organisation för långsiktig hållbarhet.

Beskrivning av olika typer av arbetsuppgifter:
Neuroförbundet har en mångfald av arbetsuppgifter som utförs av både anställda och ideella medarbetare. Det inkluderar 
administrativt arbete, projektledning, forskning, utbildning och stöd till personer med neurologiska sjukdomar eller 
funktionsnedsättningar, insamling m.m. Våra ideella krafter engagerar sig i olika aktiviteter såsom individuell support, 
informationsspridning och deltagande i evenemang och kampanjer.

Etisk finansiering: 
Vi strävar efter att vår finansiering ska vara i linje med etiska principer och värderingar utifrån vår placeringspolicy och förbundets 
värderingar om alla människors lika värde. Vi har under året arbetat för att säkerställa att de medel vi erhåller kommer från pålitliga 
och ansvarsfulla källor. 

Förändringar i eget kapital

Ändamåls- Ändamåls- Balanserat Totalt
bestämda bestämda resultat eget kapital

medel medel inkl årets
Stoppa ALS Forskning resultat

Ingående balans 674 19 685 67 838 88 197
Årets resultat 11 079 11 079
Ändamålsbestämdt av givaren 175 7 849 -8 023 0
Utnyttjadende ändamålsbestämda medel från 
tidigare år -500 -3 160 3 660 0
Utgående balans 349 24 374 74 554 99 276
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RESULTATRÄKNING 2024-01-01 2023-01-01
Not 2024-12-31 2023-12-31

Verksamhetsintäkter
Medlemsavgifter 2 639 2 202
Gåvor 2 23 923 16 257
Bidrag 3, 4 7 743 7 458
Nettoomsättning 5 603 279
Övriga intäkter 856 24

35 764 26 220

Verksamhetskostnader 6
Ändamålskostnader -20 959 -29 483
Insamlingskostnader -2 562 -2 364
Administrationskostnader -3 523 -4 535

-27 044 -36 382

Verksamhetsresultat 8 720 -10 162

Resultat från finansiella poster
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är 
anläggningstillgångar 2 956 1 125
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 13 55
Räntekostnader och liknande resultatposter -610 -543

2 359 637

Resultat efter finansiella poster 11 079 -9 525

Årets resultat 11 079 -9 525
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BALANSRÄKNING 2024-12-31 2023-12-31
Not

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar
Inventarier, verktyg och installationer 7 151 89

151 89

Finansiella anläggningstillgångar
Andra långfristiga värdepappersinnehav 8 87 719 80 679

87 719 80 679

Summa anläggningstillgångar 87 870 80 768

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 204 155
Aktuell skattefordran 406 216
Övriga fordringar 1 724 5 082
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 9 1 015 714

3 349 6 167

Kassa och bank
Kassa och bank 21 724 13 471

21 724 13 471

Summa omsättningstillgångar 25 073 19 638

SUMMA TILLGÅNGAR 112 943 100 406
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BALANSRÄKNING 2024-12-31 2023-12-31
Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Ändamålsbestämda medel 24 722 20 359
Balanserat resultat 63 475 77 363
Årets resultat 11 079 -9 525
Summa eget kapital 99 276 88 197

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 2 265 4 207
Beslutade, ej utbetalda bidrag 9 712 7 202
Övriga skulder 80 401
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 1 610 399
Summa kortfristiga skulder 13 667 12 209

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 112 943 100 406
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NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Organisationens redovisnings- och värderingsprinciper överensstämmer med årsredovisningslagen, BFNAR 2012:1 (K3) 
och Giva Sveriges styrande riktlinjer för årsredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Resultaträkningen

Verksamhetsintäkter
Endast det inflöde av ekonomiska fördelar som organisationen erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas 
som intäkt.
Intäkter värderas, om inget särskilt anges nedan, till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas. Nedan 
beskrivs, för respektive intäktspost, när intäktsredovisning sker.

Medlemsavgifter
Medlemsavgifter omfattar inbetalningar för medlemskap i Neuroförbundet. Medlemsavgifter redovisas vid inbetalning från 
medlemmen och intäktsredovisas över den tidsperiod som avses.

Gåvor och bidrag
En transaktion i vilken organisationen tar emot en tillgång eller en tjänst som har ett värde utan att ge tillbaka motsvarande 
värde i utbyte är en gåva eller ett erhållet bidrag. Om tillgången eller tjänsten erhålls därför att organisationen uppfyllt eller 
kommer att uppfylla vissa villkor och om organisationen har en skyldighet att återbetala till motparten om villkoren inte 
uppfylls, är det ett erhållet bidrag. Är det inte ett bidrag är det en gåva.

Gåvor
Gåvor redovisas som huvudregel som intäkt när de erhålls. Gåvor som organisationen avser att stadigvarande bruka i 
verksamheten redovisas som anläggningstillgångar. Gåvor som organisationen avser att skänka vidare redovisas inte som 
intäkt eller varulager per balansdagen. Övriga gåvor redovisas som omsättningstillgångar. Erhållna tillgångar genom 
testamente behandlas som gåva. Gåvor av
exempelvis aktier, fastigheter och konst intäktsredovisas vid gåvotillfället, det vill säga när mottagaren erhållit 
bestämmanderätt över gåvan.

En gåva som intäktsförs redovisas antingen som en tillgång eller en kostnad beroende på om gåvan förbrukats direkt eller 
inte.

Gåvor värderas som huvudregel till verkligt värde. I de fall Neuroförbundet lämnat en erättning för att erhålla gåvan minskas
gåvans värde med ersättningen.

Bidrag
Bidrag redovisas som intäkt när villkoren för att erhålla bidraget har uppfyllts. Erhållna bidrag redovisas som skuld till dess 
villkoren för att erhålla bidraget uppfylls. Bidrag som erhållits för att täcka kostnader redovisas samma räkenskapsår som 
den kostnad bidraget avser att täcka. Bidrag som hänför sig till en anläggningstillgång minskar anskaffningsvärdet. Erhållna 
bidrag värderas till det verkliga värdet av den tillgång som organisationen fått eller kommer att få.

Nettoomsättning
Intäkt vid försäljning av varor redovisas normalt vid försäljningstillfället. Prenumerationer av vår medlemstidning Reflex 
redovisas normalt som intäkt linjärt över prenumerationstiden.

Övriga intäkter
Övriga intäkter är intäkter som inte är primära utan sekundära för organisationen. De redovisas som intäkt när de erhålls och 
till verkligt värde.

Verksamhetskostnader
Verksamhetskostnader delas in i följande funktioner; ändamåls-, insamlings- och administrationskostnader.

Ändamålskostnader
Ändamålskostnader består av direkta ändamålskostnader såsom bidrag till forskning, kostnader för rehab aktiviteter,
opinionskostnader, personal med mer, samt samkostnader indirekta kostnader såsom lokal- och kontorskostnader.
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Insamlingskostnader
Insamlingskostnader består av de kostnader som organisationen haft för att samla in medel. Med insamlingskostnader menas 
kostnader för insamlingsarbete som riktar sig mot organisationens samtliga givare, dvs såväl privatpersoner som företag och 
organisationer. Detta omfattar både befintliga givare och arbetet med att söka nya givare genom kampanjer, utskick och 
underhåll av givarregister. Insamlingskostnader kan således bestå av TV-och radioreklam, annonser, informationsmaterial, 
insamlingsmaterial och personal som arbetar med insamlingsaktiviteter. I insamlingskostnader ingår även samkostnader.

Administrationskostnader
Administrationskostnader är sådana kostnader som behövs för att administrera och driva organisationen. Administrationen 
utgör en kvalitetsgaranti för ändamålet och givaren. Exempel på sådana kostnader är styrelsemöten, revision av själva 
organisationen och administrativa system. Om en kostnad varken avser ändamål, medlemsvård/ -värvning eller insamling 
hänförs den till administrationen. I administrationen ingår även samkostnader.

Leasing
Samtliga av organisationens operationella och finansiella leasingavtal kostnadsförs löpande (linjärt) över leasingperioden 
(inkl. första förhöjd hyra).

Ersättningar till anställda
Löpande ersättningar till anställda i form av löner, sociala avgifter och liknande kostnadsförs i takt med att de anställda utför
tjänster. Eftersom alla pensionsförpliktelser klassificerats som avgiftsbestämda redovisas en pensionskostnad det år 
pensionen tjänas in.

Balansräkningen

Tillgångar, skulder och avsättningar värderas till anskaffningsvärde om inget annat anges nedan.

Materiella anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar enligt plan. Följande 
avskrivningstider tillämpas;

Inventarier och datorer 3 år

Finansiella tillgångar och skulder
Vid anskaffningstidpunkten värderas finansiella tillgångar till anskaffningsvärde med tillägg för direkta transaktionsutgifter.
Efter det första redovisningstillfället värderas kortfristiga placeringar enligt lägsta värdets princip, d.v.s. till det lägsta av 
anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen.

Kundfordringar värderas individuellt till det belopp som beräknas inflyta.
Fordran på medlemsavgifter tas inte upp som fordran om det inte finns en legal fordran på medlemmen.
Efter första redovisningstillfället värderas långfristiga finansiella tillgångar som inte är räntebärande till anskaffningsvärde.
Långfristiga räntebärande tillgångar, exempelvis obligationer, värderas till upplupet anskaffningsvärde med tillämpning av 
effektivräntemetoden.
Alla tillgångar som innehas för riskspridning anses ingå i en värdepappersportfölj och betraktas därmed som en post vid 
värdering enligt lägsta värdets princip respektive vid nedskrivningsprövning.
Finansiella skulder värderas till upplupet anskaffningsvärde. Utgifter som är direkt hänförliga till upptagande av lån 
korrigerar lånets anskaffningsvärde och periodiseras enligt effektivräntemetoden.
Fordringar och skulder i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs.

Ändamålsbestämda medel
I posten Ändamålsbestämda medel i eget kapital redovisas ännu inte förbrukade gåvor och andra ändamålsbestämda medel. 
Se även eget-kapital rapporten. Änsamålsbestämda medel kan ändamålsbestämmas av såväl givare som av styrelse samt 
kongress.

Skuld för beslutade ej utbetalda bidrag
När Neuroförbundet fattat beslut om utbetalning av forskningsbidrag/anslag/stöd och meddelat mottagaren men inte 
verkställt utbetalningen redovisas detta belopp som en kortfristig och/eller långfristig skuld
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UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 2 Gåvor 2024 2023

Gåvor som redovisats i resultaträkningen
Allmänheten 4 485 5 119
Arv och testamenten 12 420 4 138
Företag 18 0
Stiftelser och fonder 7 000 7 000

23 923 16 257

Not 3 Bidrag 2024 2023

Bidrag som redovisats som intäkt
 Privaträttsliga bidrag
Stiftelser och fonder 1 744 1 846

 Offentliga bidrag
Socialstyrelsen 5 902 5 556

7 646 7 402

Not 4 Vidareförmedlade bidrag 2024 2023

Erhållna bidrag 213 0
Vidareförmedlade bidrag -198 0

15 0

Not 5 Nettoomsättning 2024 2023

Nettoomsättning uppdelad på rörelsegren
Sponsring 60 0
Annonsförsäljning 444 189
Deltagaravgifter 75 72
Övrigt 23 18

602 279

Not 6 Personal 2024 2023

Medelantal anställda
Medelantalet anställda bygger på av förbundet
betalda närvarotimmar relaterade till en normal 
arbetstid.

Medelantal anställda har varit 12,00 12,00
varav kvinnor 9,00 9,00
varav män 3,00 3,00

Löner, ersättningar m.m.
Löner, ersättningar, sociala kostnader och
pensionskostnader har utgått med följande belopp:

Styrelse och kanslichef
Löner och ersättningar 1 031 1 279

1 031 1 279
Övriga anställda:

Löner och ersättningar 6 119 5 420
Pensionskostnader 499 1 800

Sociala kostnader 2 370 2 074
Summa styrelse och övriga 10 019 10 573
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Könsfördelning i styrelse och företagsledning

Antal styrelseledamöter 9 9
varav kvinnor 7 7
varav män 2 2
Antal övriga befattningshavare 1 1
varav kvinnor 1 1

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärde 196 73
Inköp 170 127
Försäljningar/utrangeringar 0 -3
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 366 196
Ingående avskrivningar -107 -73
Försäljningar/utrangeringar 0 3
Årets avskrivningar -108 -38
Utgående ackumulerade avskrivningar -215 -107
Utgående redovisat värde 151 89

Not 8 Andra långfristiga värdepappersinnehav 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärde 80 679 79 764
Inköp 34 888 61 462
Försäljningar/utrangeringar -27 848 -60 593
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 87 719 80 679
Utgående redovisat värde 87 719 80 679

Not 9 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 2024-12-31 2023-12-31

Förutbetalda hyror 358 351
Förutbetalda försäkringar 108 190
Övriga förutbetalda kostnader 336 173
Nyttjat ej erhållit bidrag Radiohjälpen 213 0

1 015 714

Not 10 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Det politiska omvärldsläget påverkar börsen och utvecklingen under det första kvartalet har bidragit till minskad portfölj. 
Vår förvaltare Söderberg och partners förvaltar våra värdepapper och vi arbetar aktivt för att säkerställa att våra medel 
förblir säkra.

Not 11 Definition av nyckeltal

Justerat årets resultat
Årets resultat efter förändring av ändamålsbestämda medel.

Ändamålskostnader/totala intäkter
Hur stor del av de totala intäkterna som organisationen under året har använt för 
ändamålet (rikttal 75 %).

Sida 11 av 12



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity 
of the document.

Document ID: 
520B6CBACEDC462BA52C27B32E80E09F

This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity 
of the document.

Document ID: 
1B6953A7CAFC417391287A7719402DF3

Neuroförbundet
Org.nr. 802002-3605

NOTER

Stockholm den dag som framgår av elektroniska underskrifter

Lise Lidbäck Johanna Andersson
Ordförande

Caroline Elmstedt Petra Nilsson Kerstin Kjellin

Christina Brännström Karsten Bech Ulrika Guldstrand

Björn Häll Kellerman

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av elektroniska underskrifter

KPMG AB

Alexandra Salomonsson Kent Anderson
Auktoriserad revisor Förtroendevald revisor

Sida 12 av 12



 
     
         
             PETRA NILSSON
             196501256645
             SE
        
         
             application/pdf
             Årsredovisning Neuroförbundet 2024 (2).pdf
             XgVfqsfoi3ef7YkHb4s1ohDya269UjAFsYJVvp99Jhg=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-05-26T09:57:16.639+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Årsredovisning Neuroförbundet 2024 (2).pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
             {"attachments":[{"index":0,"documentDescription":"Årsredovisning Neuroförbundet 2024 (2).pdf","mimeType":"application/pdf","primaryDigestValue":"XgVfqsfoi3ef7YkHb4s1ohDya269UjAFsYJVvp99Jhg=","primaryDigestMethod":{"algorithm":"http://www.w3.org/2001/04/xmlenc#sha256"},"secondaryDigestValue":"d1y9F5BWWg67s4cLFvL/yQ5Bed4inpPaNofp8AaIIM4=","secondaryDigestMethod":{"algorithm":"http://www.w3.org/2007/05/xmldsig-more#sha3-256"}}]}
             0
        
    
     
         
             
             
             
             
             sbid-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             520B6CBACEDC462BA52C27B32E80E09F
        
    
     
         
             
                 2025-05-26T09:56:34.238+02:00
                 started-signature-session
                 
                     193.181.34.196
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/136.0.0.0 Safari/537.36 Edg/136.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-05-26T09:56:34.585+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Årsredovisning Neuroförbundet 2024 (2).pdf
                     XgVfqsfoi3ef7YkHb4s1ohDya269UjAFsYJVvp99Jhg=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-05-26T09:56:43.262+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2025-05-26T09:56:57.726+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-05-26T09:57:16.639+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 78mbnCEmBHmC2cMQ9itM2zag6dwJfKwqNAn8EyszSJg=

 
 
 

 
 /TzL2NM2xjJ4dN+TBbF9X1Z6arK8yGhrNLRjVMSUEr4=


 
vCwCvnD5yoe3Sgq0OpoiN1mx4CAvcgVVqB4kCtP1d3WOMIhi84S5VqrUoGLkejNl93DdpPY8aWDr

iGylVSxpta29SG+Fn2sJe8gxF9ed9MhftDumz+6DWDPt1Gn7TmJuBfO9AHkP3GtKY0a2donhAIDC

UXL7ANYzwZ1LaIZqJVc1K3hZHvwoQzZuqn1N/YnTFFidj53ik69VtSO5bXH0Pxh/uUVsA2RI74PP

nACyXFNDLzQV5+tU9SQ7GiwLUW26W90sGTaKtcLxIg+JE9Y5JSIQw3HBCoUWUgSBDXtHyf+EKQA7

pCD/crhsN1bjoeSDehS5uHg/8mKIYo3q4/rxt8faCOsdvRpcxS0hdQq4lEmNVArGhQz0Y1/FcuL8

SLHrheWJ+2ajZbvLb1+d9cKBzpZAVSndh9cDf4QWGi/kwtC+wzxq3u70EQW/f5Ecq5vct7yHJADD

1p3ZBB4N7EzM1nn4mQL74J1ywxORyIeIHUhGLsj2NLvbKF0SwXxF3zNp

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=



     2025-05-26T09:57:16.840+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             KERSTIN KJELLIN
             196610211200
             SE
        
         
             application/pdf
             Årsredovisning Neuroförbundet 2024 (2).pdf
             XgVfqsfoi3ef7YkHb4s1ohDya269UjAFsYJVvp99Jhg=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-05-26T10:45:16.062+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Årsredovisning Neuroförbundet 2024 (2).pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
             {"attachments":[{"index":0,"documentDescription":"Årsredovisning Neuroförbundet 2024 (2).pdf","mimeType":"application/pdf","primaryDigestValue":"XgVfqsfoi3ef7YkHb4s1ohDya269UjAFsYJVvp99Jhg=","primaryDigestMethod":{"algorithm":"http://www.w3.org/2001/04/xmlenc#sha256"},"secondaryDigestValue":"d1y9F5BWWg67s4cLFvL/yQ5Bed4inpPaNofp8AaIIM4=","secondaryDigestMethod":{"algorithm":"http://www.w3.org/2007/05/xmldsig-more#sha3-256"}}]}
             0
        
    
     
         
             
             
             
             
             sbid-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             520B6CBACEDC462BA52C27B32E80E09F
        
    
     
         
             
                 2025-05-26T10:44:10.309+02:00
                 started-signature-session
                 
                     83.250.205.39
                     Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/136.0.0.0 Mobile Safari/537.36 EdgA/136.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-05-26T10:44:11.779+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Årsredovisning Neuroförbundet 2024 (2).pdf
                     XgVfqsfoi3ef7YkHb4s1ohDya269UjAFsYJVvp99Jhg=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-05-26T10:44:44.634+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-05-26T10:45:16.062+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 lu7oH2dI5Ryf/ols/EwqEPtPXBDBq4LqlOps0fYqsV8=

 
 
 

 
 OX23hcLnfccJIuDmFo6RYXOKOByHd66wFT3fsJMxHGQ=


 
W7GZEU14XTNFAN2R+R2BnYI1Iuq9+grBnksUYfHThv7p9V8M9aE0l/Tq7f06cLItCDe9bx8Rtluh

BadrIpCuy3Wgs2MFT7g3ziyrM/an4vNFt+R/ax9bzwwlHJFqLD+ziBjDc6J5PYKnoLsx+glgI+H4

tBmMXJ1IL3MDyWzmXZFoFRiFyxmxRSRnNPDNaZVJ9AQhswl578GUYi9dQcFjD2TdPLkMclQ8cTRy

IyV1fLsYFf8pOv/iQ4G+H6vyuHw9SCwPZ4jL5I5MerZpDTgjQHkZ/vNKUOTgd5CmbocWqtoSTsKx

HbliMSyjHy9kN0Dpn7JvU7RNJ2NnA2KwIo1m53+tznHGH5T+hT2HKYUsVwULBMIt4kqh0vr+eme1

1nLXlZsjvUktXXPk8KiIZhr/CZkGD3lSn1ODx2Jq1g88kz0wu0pcnRWotmTXpdGCjO8n11vSSf03

i99BAo90vmcm0l6HRp5oAhBOJRkejeQAAy1YRo4cTDOysVF2d0NSqRB+
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MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7
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 0KhEhAyhZltzLZVMD01fOcCQ0JakQLH1tcNBZdELnLk=


 
P4V4Mi/tKE5SEO/klXOZC8iTC4jM5DDDdCuBaakXs+rZl70yLN/2R0evhYtiQ0tbmUZJlHfGRFmK

H/LgnkGzwiCufZHK4jVZwTW+kqdmUJPFpnniIJwVyJmaF7MeBFnruPVIJ6A+FZUUHmOxUcOBfl0G

pp+wMNqDCXAgW097L5awRxyekGXu3sZnVMkI+2AzKMWBSG88PTFQlZuF1verdeS7XT3UWLQqoNmE

FsqMSE6UHLBnkph050B+1/g/SDdUyiC1Na4cBdV/mQMc7MOGqQJhF53mL4eKOLsOMJY4iZvpxhY/

IprCIgAus4BA558tLiUiAPuK6jkTg4cVUmAsXkN9pasetomg3qCdp353kKNWOX8ad3815Im6+uXU

PHhtq1QxpeC3dMYyqS1YOzFlrfqFmu4jh8byVtvXjpIgIjJ6PqYFZ4ClBbc/oo2qlM0fjVPHxJtG

RfgcT1xe1KDkyTJlhlDG2FWVTYGXxUcQMeOnyaK/eeqCaP1G7L3rLGJw
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iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft
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QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN
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 s2YQ2MiqeNEI6gO5cARH2b6kf0YAO3htIciT7sAa8Sw=

 
 
 

 
 1uXFkAMGY5gEaejVyk+65cGX0ytIMSvbGuAK23i5FSk=


 
fMpUbZYqT/HFjfD9XEkzp+9PTn2BZOLDWyFeSaHH8cEH0ynCoDiGR4zG9WkPBOJAICKBjejH4dZR

kdTQwDAmIfUc+p8CB5EV9h4ix49hTqhQlCLfPGsCHkl7VDb7xu7xNiUs8uCS/JFyPU2YLYJSJJ8+

rzsUobZCi3JcwqE+wIs2c6k6j+3bGd9ITr/ivtjmwvIYI9NAJ6UCsR53PfGj5TKl5dLY9FXzPEdg

XZU50aJKYcPb3brsMGOBxVhwBOsG148Et5gOPWIG7ZnaZN15DccO8bjT6yA/6z/lz0lqDsiAY535

jWtpjGNQpjIXbw17VIFGX3zO9u0AGNlUfYEwUEmB8AEAj1zfbBMHt5NR6U5oEXkQZOjtiy1vRyWa

nEzZ3jVRju6LeCe5U84kPeVKjNGB2FSPEFqBiNNW4VEnxxJGh7DOxtTvVmzd3d9tQTSa8urgVC/B

odpVftg2Sdqae3UbrH+O66c5twxSss7yTaIXx/4SaN8fRAX7drhzxnBP

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL
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 ZVHIG8bn1UKkGIQ1ar7uBH5r6HISmS8k4/P8wAxLzvg=


 
qXxoyaEQIK7nBglAiZpgzVo7ql8bRBeC0D4Fj4ojWZtIBj0d4yKvuia7nZH0TUkvxtNWyOvbhGDX

f9hKMTxgavjveOUc/QQmeuvGZRfeecIRVLFrB17Ogznl+D4dQJZwqkFY/rsY7UpAk80nypGeMgEn

Scyyp3ezuf55wbURltg08Mpsu1nWLkAV2GiiPyhg6asePmQybnrxNjf+gmcIB0e9vp4IwqVbj66U

SJwxR9QtZ96eWiJh4gViuyKg/f3TwFHhxyyPU0EPs/ULPGAXDrrqN2UCRq33jmjlVrph1o2jv44l

fcEZq9aKhacAMbl2q611wIfcGtIJkjTOVvocQD85QZ2JlxDmBByH5ZxWdOR6uPmVfil7H86jcTn3

s7WNoWvUc9M/7Qhps8NiYC75I4zAE1B+Ra1Qx25PiKA+/kRLJ0V4p5uqx2nQy2PdzFBlNdCIHxLZ

8HDyK92o067JbY+q/HWzmnFLO5TlX+gBG6kKFlqs1llEnC00fMqfK+kO
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MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD
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O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6
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 NclC5lbw3eaFNIZZWrbqL0KpzzS4auxXNCHeumqAlYw=

 
 
 

 
 YQJt3vbzXUjELbixmqsx6pvmJFQISB+n3VsWHOXChnQ=


 
Pn0B5vLV1H/cA+jBBCJo5qdl3OOnnBMeOmFqfsREzZcTQ9ZjT6T4M7oR99uHhAXxWUah4q70BqjW

r8VRozJMSRrxp40zTK0AVIquPxiJidFthcPBSu3ZXFgAuH5nUAiuRnBPZKvcs/dZ7S4bhfYdm83p

mdg1gKYMqEiQKKcYPLYduMdcRiNriT1jVsQcL2SfuXKxOwTGpxFojUZlbuiggTYUBGMAatDI4TOI

VeJjXS7htoTNstRXPyedGb5HhAswv4yeiLLTtGHqsLHmYhmGkU64efB/aWFfRnbQ6K/DFNjo+Bo1

61O3P5Uoh3+Y4cU9uVDLr5lq0nXXgu9adyu2UXth7CRHDzPAQACrsLFPPk5Zl0PlJtkvvwsrWvYI

WLkumKiBzIuKel8VnhPcDOcl0D8hAui+zVv/CGjOhaA/IwVZhyctQzqnnswR47xsfZ1qWAUhBnQd

5PHpn4FYvjzmc9PjRJ/NKY0UunSC+j0IT5ygWdvQ5MF4Ksv7ZyHxxsJv

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN
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 0UCC4YDufgc94jqAH8g+hjoVMO/BVMTa5vdiX/JKw0k=

 
 
 

 
 HZ0DO98veI4Z085KaGVDsC2p5+s4pPSzf3IikUCRbdA=


 
TgAQwGb4SJCokyViLo5f/di0lzIVXkDM9oFciM8Thy2pxX2zWQHh62S167WRQC+86bZ0PihIZl+F

uPTM50/MaZTqXgYtPV1vRVBHZdeOOCYfCwH4TkbpGnzg1Os9UiTgDz8157YoWiYcoV+o+OajXLsK

ld1KdaqcxlpmwOYU0Ct8ODL8+oDzz0cQ+qUQkVNNU8k4td6mhQUZT9fuQeIMFvR/RPy0rOCu7Ap6

ojlR0nu3rtDFcUqTvwcFICLzGrllYEo8ezB4tBZ0fJZkJ7FBMr/SviFTaSGJleCD8PPAz2e8ZmAb

lpWtcTWROZY6vSYCOSy5F7u57xUxyk+798+2nqXwdz4SwOr9lnqSPZdt5Mho52uf3nWaqxJXtVIb

1rtkIT22wNiglpeeQ/eT08OrmAB82A0omcS8WNkUjG32OjOcvruiJLOBtJEEuMmVC7Ah6xRsYseG

oDWp0YQ921JRFshxNLOZA6BxrsH7P3bnYATOz7Cz20hz/bZUr/+3Yd0R

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7
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 P/x8mE5uxeavYk7HsltualDEuwF0rEtsE3CU1EzSg6E=

 
 
 

 
 EFdSlDz0UkBl1ASP3afiPAvVpIJFxjEoDu5M7keDE/0=


 
R8LtAVpLygFWMmItvBmaqWaXoDXrpeM8j5Mm0Y8/2nho7kWW4Tp/NBMZl1T6d3/DzKZ6+3AAvxvx

rAAltQBZB+zuhEqgMXvHUoRnerr8dN7grSIiLZK4xVY59GLopYOxIP/xiktVnNypN6Et52djtf1Z

sLKtTzoCYxPjT1G8IxYq+IIShOWUrFUsiIdpaNzJN+1eZ/ZzYyZK6snsNCMDv10NSDTS40xqBGmX

Lu4/8Zs6c6tvVYt/EUuYmcFr1Cwq4MA76dzgkshwrdRwbQ5A2NbXEA4qYU5JCkFShgA0zJ2TPsf4

CxOYkiglvJKzhfJeunVIysZrj/6nxCzqfALaZK1FQuh2XS/Zst3/uHwJyrdU9cqO4rgkPAquFSwO

mYs/dMVRmW9RFfjRUsKGsqkNt29yWlK8kjFfkvYXvNaqMxz0kdmk6vRFX3dIGHSPVON++2d5gj7M

zymecY+r5+2zl+yje4lxNh5+3XmwSi4Ff8ZFcZMq5ojS1y0hoXmqFKFR

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN
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                 started-signature-session
                 
                     178.174.133.22
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                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
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 UMi7aAL36/hPUfU6s6Sd050oR32MqtBo5kjxr1jkrfk=

 
 
 

 
 ATQHdUNVmSXCGHuecCO4zp/uvQiS4gd3xym0QRxqivU=


 
qya92qyeLuDyzsOLs9c4PXrcEQiRK3MlKPYwSz0oNpkRgTdlBMMFdA5DMixtQi8CJxsmmQK8XP7B

PJNd4LOEQUTuA3Szj7msQbgiMSGgCt8qEyIqx1rfq3h4Z6JN80MHuxgaai18NYp4PCBsnSqGead+

h3VNa5DHQW/jcr7Ey3pc8WudS4xz328yLIvFkXi03l9t4IaiSw9tiA/G6u/MT2MTFzKgkeSCnfkx

/CxNGWsQSSE+kgAZQbg9O6EcxfqffvNTlpC+YEjEsB1NpDQV23Ij3jw4DhdQG48Q4l0yilP03dlx

AACLm6oRc4qjC7y96bxvctFg0HG7Wov4hnpwTUyULGtYc/fkYvb7x454u8N2PXXXWcXrtATkyDQL

4IniabYIlIuLALPwxQHIjTk07iPhSwvQE0BrjXjf+9zVuoWX/55lZCX9LnTEibFq3RWCtzpHLUgq

WZ/P5wVyA0CAevhnsN2q6Ax0KxCnGow+d7CLhGJH8033+70zCqsU///u

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0
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